
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - REJUVX

LINE REJUVX
LINEA REJUVX

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

LINE REJUVX
LINEA REJUVX

 Z USA,systém pro pé?i o ple? a vlasy bez alkoholu a botanické funkcí. Vyrobeno s aloe
vera a p?írodních produkt?,linka je pln? v souladu s evropskými standardy, jako p?írodní
až 90 %. Rejuvx neobsahuje žádné vosky, polymery nebo protein t?žké, ale používá aloe
jako dirigent botanické složek. 

  REJUVX : pro vlasy Citlivá o?ista SHAMPOO 
Detergent p?i fyziologickém pH protein?, hrajedetoxika?ní hluboké aniž by se zm?nila na
hydro- lipidový pláš? pokožky. Slouží pro ty, kte?í trpí mírnou nebo ozna?ené zten?ení
p?ebytku kožního mazu a jemné vlasy. Zejména je uvedeno v p?ípadech seboroická
dermatitida.
balení :. láhev 224ml 

  MOISTURE SHAMPOO 
Prací prost?edek p?i fyziologickém pH, která má hluboký hydrata?ní k?že a srsti.
Slouží t?m, kte?í majíple? napnutá a dehydratovaná, suché a citlivé vlasy, nebo málo
poddajný. Zvlášt? vhodný jako šampon pro chemicky ošet?ené vlasy.
balení :. láhev 224ml 

  Revitalizace CLEANSER 
Detergent p?i fyziologickém pH, která mádetoxika?ní hluboký, aniž by došlo k hydro-
lipidový pláš? pokožky. Pro všechny typy vlas? a pokožky. Slouží pro ty, kte?í trpí mírnou
nebo ozna?ené ?ed?ní, pro všechny ty, kte?í ztrácejí vlasy, nebo obecn? ty, kte?í si cht?jí
udržet své d?dictví vlasy.
balení :. láhev 224ml 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

